
STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

Ufficio reclutamento personale tecnico 
amministrativo e collaborazioni 

 

 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083-9084  
Email: reclutamento.pta@uninsubria.it  
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria! 

Piano III 
Uff. 18 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì, giovedì e 

venerdì: 10.00 – 12.00 
Mercoledì: 14.00 – 16.00  

 

 
 
 
 

 

 
 
 
Oggetto: selezione per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo di Consigliere di fiducia per il periodo scorcio 2025 – 31 
dicembre 2027 (codice BC31) - Nomina Commissione giudicatrice 

 
LA RETTRICE 

 
- Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165 e s.m.i., recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche, in 
particolare l’art. 7 comma 6; 

- Richiamato il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo 
a soggetti esterni all’Università degli Studi dell’Insubria emanato con Rettorale 
1° febbraio 2023 n. 99, entrato in vigore il 17 febbraio 2023; 

- Richiamato il DDG 13 marzo 2025 rep. n. 339/2025, con il quale è stata indetta 
la selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di Consigliere 
di fiducia per il periodo scorcio 2025 – 31 dicembre 2027 (codice BC31); 

- Richiamato l’avviso pubblico di selezione della predetta procedura, pubblicato 
all’Albo on line di Ateneo in data 17 marzo 2025; 

- Accertato che nessun compenso è dovuto ai membri interni della Commissione 
per l’attività svolta, rientrante nei compiti istituzionali del personale in servizio 
presso l’Ateneo; 

- Considerato opportuno nominare la Commissione giudicatrice della selezione 
codice BC31; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 
 
Prof.ssa Paola Biavaschi Professore Ordinario – Università degli studi 

dell’Insubria - Presidente  
Dott.ssa Elena La Torre Dirigente – Università degli studi dell’Insubria 

– Componente  
Dott. Flavio Saturno Personale tecnico-amministrativo – Università 

degli studi dell’Insubria - Componente con 
funzioni di Segretario verbalizzante 

 
2. di dare pubblicità al presente decreto nel sito dell’Università degli Studi 

dell’Insubria 
www.uninsubria.it/concorsi; 

3. di incaricare l’Ufficio Reclutamento personale tecnico amministrativo e 
collaborazioni della trasmissione, entro tre giorni, del presente provvedimento 

Anno 2025
Tit. VII
Cl.  1
Fasc. 2025-
VII/1.14
N. Allegati /
Rif. D.D.G. n. 
ea/CP

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/concorsi


STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

Ufficio reclutamento personale tecnico 
amministrativo e collaborazioni 

 

 

all’Ufficio della Consigliera di Parità della Regione Lombardia, ai fini della 
verifica del rispetto del principio di pari opportunità tra uomini e donne nella 
composizione delle Commissioni di concorso, ai sensi dell’art. 57 comma 1-bis 
del Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.; 

4. di incaricare l’Ufficio Reclutamento personale tecnico amministrativo e 
collaborazioni dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti. 

Varese, data della firma digitale 
 
         La Rettrice 
  Prof.ssa Maria Pierro 
     Firmato digitalmente 

 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Cinzia Paganin - Tel. 
+39 0332 21 9090 – cinzia.paganin@uninsubria.it  
 
 

mailto:cinzia.paganin@uninsubria.it

		2025-04-09T19:04:34+0200
	IT
	Maria Pierro




